
Bytové družstvo Pragostav se sídlem Praha 10 - Hostivař, Strašnická 1397/20, PSČ 102 00, IČ 00034843, zapsané v OR vedeném MS v Praze Dr XCVIII, vložka 415

PŘÍJMY Z PRONÁJMU SPOLEČNÝCH PROSTOR ZA ROK 2022

Věnujte prosím pozornost sloupci "období", kde v případě prodeje jednotky v průběhu roku dochází k
rozdělení příjmu na dva vlastníky.

60 000,00 KčPříjmy celkem za dům:
Podíl jednotek v domě: Společenství vlastníků Mračnická 1053 a 1054

Vchod č. 1 Mračnická 1053

Podíl na příjmech (v Kč)ObdobíJednotka (VS)

5641001 761,001-12 / 2022
5641002 761,001-12 / 2022
5641003 965,001-12 / 2022
5641004 761,001-12 / 2022
5641005 965,001-12 / 2022
5641006 965,001-12 / 2022
5641007 965,001-12 / 2022
5641008 965,001-12 / 2022
5641009 965,001-12 / 2022
5641010 965,001-12 / 2022
5641011 965,001-12 / 2022
5641012 965,001-12 / 2022
5641013 965,001-12 / 2022
5641014 965,001-12 / 2022
5641015 965,001-12 / 2022
5641016 965,001-12 / 2022
5641017 965,001-12 / 2022
5641018 965,001-12 / 2022
5641019 965,001-12 / 2022
5641020 965,001-12 / 2022
5641021 965,001-12 / 2022
5641022 965,001-12 / 2022
5641023 965,001-12 / 2022
5641024 965,001-12 / 2022
5641025 965,001-12 / 2022
5641026 965,001-12 / 2022
5641027 965,001-12 / 2022
5641028 965,001-12 / 2022
5641029 965,001-12 / 2022
5641030 965,001-12 / 2022
5641031 965,001-12 / 2022
5641032 965,001-12 / 2022

V případě, že vlastník bude zahrnovat tento příjem do daňového přiznání k dani z příjmu ve smyslu §38g
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, může požádat BD Pragostav o vystavení potvrzení. Při žádosti

Jana Hornychová ČSOB, a.s. pobočka Praha - Zahradní Město,Bankovní spojení:Vyřizuje:
hornychova@pragostav.cz Švehlova 3125/10, 102 00 Praha10E-mail:
604 281 846 747 147/0300Číslo účtu:Telefon:
www.pragostav.cz 00034843IČ:WWW:



Bytové družstvo Pragostav se sídlem Praha 10 - Hostivař, Strašnická 1397/20, PSČ 102 00, IČ 00034843, zapsané v OR vedeném MS v Praze Dr XCVIII, vložka 415

se prosím obraťte na účetní: Jana Hornychová, tel.: 604 281 846, hornychova@pragostav.cz.

Výše uvedený příjem Vám bude zahrnut do vyúčtování pravidelných měsíčních plateb za rok 2022. O tuto
částku se Vám zvýší přeplatek, resp. sníží nedoplatek.

Jana Hornychová ČSOB, a.s. pobočka Praha - Zahradní Město,Bankovní spojení:Vyřizuje:
hornychova@pragostav.cz Švehlova 3125/10, 102 00 Praha10E-mail:
604 281 846 747 147/0300Číslo účtu:Telefon:
www.pragostav.cz 00034843IČ:WWW:



Bytové družstvo Pragostav se sídlem Praha 10 - Hostivař, Strašnická 1397/20, PSČ 102 00, IČ 00034843, zapsané v OR vedeném MS v Praze Dr XCVIII, vložka 415

Jednotka (VS) Období Podíl na příjmech (v Kč)

PŘÍJMY Z PRONÁJMU SPOLEČNÝCH PROSTOR ZA ROK 2022

Věnujte prosím pozornost sloupci "období", kde v případě prodeje jednotky v průběhu roku dochází k
rozdělení příjmu na dva vlastníky.

60 000,00 KčPříjmy celkem za dům:
Podíl jednotek v domě: Společenství vlastníků Mračnická 1053 a 1054

Vchod č. 2 Mračnická 1054

Podíl na příjmech (v Kč)ObdobíJednotka (VS)

5642001 965,001-12 / 2022
5642002 761,001-12 / 2022
5642003 965,001-12 / 2022
5642004 965,001-12 / 2022
5642005 965,001-12 / 2022
5642006 965,001-12 / 2022
5642007 965,001-12 / 2022
5642008 965,001-12 / 2022
5642009 965,001-12 / 2022
5642010 965,001-12 / 2022
5642011 965,001-12 / 2022
5642012 965,001-12 / 2022
5642013 965,001-12 / 2022
5642014 965,001-12 / 2022
5642015 965,001-12 / 2022
5642016 965,001-12 / 2022
5642017 965,001-12 / 2022
5642018 965,001-12 / 2022
5642019 965,001-12 / 2022
5642020 965,001-12 / 2022
5642021 965,001-12 / 2022
5642022 965,001-12 / 2022
5642023 965,001-12 / 2022
5642024 965,001-12 / 2022
5642025 965,001-12 / 2022
5642026 965,001-12 / 2022
5642027 965,001-12 / 2022
5642028 965,001-12 / 2022
5642029 965,001-12 / 2022
5642030 965,001-12 / 2022
5642031 724,001-9 / 2022
5642031 241,0010-12 / 2022

V případě, že vlastník bude zahrnovat tento příjem do daňového přiznání k dani z příjmu ve smyslu §38g
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, může požádat BD Pragostav o vystavení potvrzení. Při žádosti

Jana Hornychová ČSOB, a.s. pobočka Praha - Zahradní Město,Bankovní spojení:Vyřizuje:
hornychova@pragostav.cz Švehlova 3125/10, 102 00 Praha10E-mail:
604 281 846 747 147/0300Číslo účtu:Telefon:
www.pragostav.cz 00034843IČ:WWW:



Bytové družstvo Pragostav se sídlem Praha 10 - Hostivař, Strašnická 1397/20, PSČ 102 00, IČ 00034843, zapsané v OR vedeném MS v Praze Dr XCVIII, vložka 415

se prosím obraťte na účetní: Jana Hornychová, tel.: 604 281 846, hornychova@pragostav.cz.

Výše uvedený příjem Vám bude zahrnut do vyúčtování pravidelných měsíčních plateb za rok 2022. O tuto
částku se Vám zvýší přeplatek, resp. sníží nedoplatek.

Jana Hornychová ČSOB, a.s. pobočka Praha - Zahradní Město,Bankovní spojení:Vyřizuje:
hornychova@pragostav.cz Švehlova 3125/10, 102 00 Praha10E-mail:
604 281 846 747 147/0300Číslo účtu:Telefon:
www.pragostav.cz 00034843IČ:WWW:


